РЕШЕНИЕ
Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края
27 февраля 2019 г.                          г. Георгиевск                                       № 489-25
О внесении изменений в приложение к решению Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края от 25 сентября 2017 года № 7-1 «Об утверждении структуры Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края пятого созыва»

В соответствии со статьей 36 Устава Георгиевского городского округа Ставропольского края Дума Георгиевского городского округа Ставропольского края

РЕШИЛА:
1. Внести в приложение к решению Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края от 25 сентября 2017 года № 7-1 «Об утверждении структуры Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края пятого созыва» следующие изменения:

1.1. В подпункте 5.2 пункта 5 цифру «6» заменить цифрой «7».

1.2. В подпункте 5.3 пункта 5 цифру «6» заменить цифрой «8».

1.3. В подпункте 5.5 пункта 5 цифру «5» заменить цифрой «7».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы

Георгиевского городского округа

Ставропольского края                                                                  А.М. Стрельников